

Pachet fire de sutura

I.D.: 84107999

Data
publicarii 27.06.23

Coduri CPV 33141121-4

Pretul
estimativ: 7.862,40 RON - 7.862,40 RON

Descriere: Pachet fire de sutura care contine: denumire um cantitate pret_unitar valoare BX135 BICRIL FIR PGA 3/0, AC ROT 20MM, 1/2 CERC, 75 CM BUC 180 11.5 2070 BX300 BIOPRO FIR POLIPROPILENA 1, AC ROT 40 MM, 75 CM BUC 36 8.5 306 BX352 BIOPRO FIR POLIPROPILENA 2, AC ROT 40 MM, 75 CM BUC 180 8.5 1530 BX508 BIOSILK FIR MATASE 2/0,AC ROT 30MM,75CM BUC 72 7 504 BX156 DACRIL FIR PGA 0, AC ROT 36.6 MM, 1/2 CERC, 70 CM BUC 84 12 1008 BX137 BICRIL FIR PGA 1, AC ROT 30 MM, 1/2 CERC, 75 CM BUC 84 12 1008 BX327-1 BIOPRO FIR POLIPROPILENA 4/0, AC ROT 20 MM, 90 CM BUC 36 8.9 320.4 BX353 BIOPRO FIR POLIPROPILENA 0, AC ROT 36.6MM, 75 CM BUC 36 8.5 306 BX560 BIOSILK FIR MATASE 0, AC ROT 30 MM, 1/2 CERC, 90 CM BUC 24 7.5 180 BX561 BIOSILK FIR MATASE 1, AC ROT 30 MM, 1/2 CERC, 90 CM BUC 60 7.5 450 BX557 BIOSILK FIR MATASE 4/0, AC ROT 20 MM, 1/2 CERC, 75CM BUC 24 7.5 180